
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 19.05.2021/p.28 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE  

DISTRETTO TECNOLOGICO AGROALIMENTARE REGIONALE S.C.AR.L. (D.A.RE.): 

MODIFICHE DI STATUTO 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTA la nota assunta al protocollo generale il 29.04.2021 n. 28551, con 

cui la prof.ssa Milena Sinigaglia, Presidente del Distretto 

Tecnologico Agroalimentare Regionale Scral (DARE), ha inviato la 

documentazione relativa all'Assemblea Straordinaria e ordinaria 

dei Soci, convocata per il giorno 05 maggio 2021, ore 09.00, in 

prima convocazione e, occorrendo, per il giorno 06 maggio 2021 

ore 12.00, in seconda convocazione con il seguente ordine del 

giorno:  

 In sede straordinaria  

 1. modifiche statutarie riguardanti gli articoli 2, 7, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 24) – determinazioni e delibere 

conseguenti. 

 In sede ordinaria  

 1. comunicazioni del Presidente;  

 2. costi progetti Art. 13 PON Ricerca e Competitività 2007-2013 – 

determinazioni; 

 3. varie, sopravvenute e urgenti. 

VISTE le modifiche di statuto proposte dal Distretto Tecnologico 

Agroalimentare Regionale S.c.ar.l. – DARE di cui al punto 1) in 

sede straordinaria; 

VISTA  la nota trasmessa il 10.05.2021 dalla prof.ssa Maria De Angelis, 

delegata dal Rettore a partecipare all’Assemblea di DARe scarl; 

CONSIDERATO quanto fatto presente della competente U.O. Enti partecipati e 

convenzioni di ricerca della Direzione Ricerca, Terza Missione ed 

Internazionalizzazione, 

DELIBERA 

di ratificare le modifiche di statuto del Distretto Tecnologico Agroalimentare Regionale 

S.c.ar.l. – DARE approvate nell’Assemblea dei soci tenutasi il0 6.06.2021. 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 19.05.2021/p.28 
 

2 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 19.05.2021 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
­ Capo di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano PRUDENTE 


